
RUSSELL HOBBS 20366-56
 Schema:

3. greičiu reguliatorius 10.  dangtelis
4. minkštimo konteineris 11. fiksatorius
5. variklio blokas 12. vamzdis
6. fiksatorius 13. stūmoklis
7. snapelis Galima plauti indaplovėje
8. separatorius
Atidžiai perskaitykite šią instrukciją ir išsaugokite ją vėlesniam naudojimui. Prieš naudojimą būtina 
pašalinti visą pakuotę.
SVARBIOS SAUGUMO PRIEMONĖS 
Laikykitės pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant: 
1. Šis Prietaisas nėra numatytas naudoti asmenims (įskaitant ir vaikus), turintiems sumažintą fizinę, 
jutimo galią bei asmenims, neturintiems patirties ar žinių, išskyrus tuo atveju, jeigu jiems buvo 
paaiškinta priežiūros ar naudojimo instrukcijos, asmenimis, kurie yra atsakingi už jų priežiūrą ir 
saugumą.
* Neleiskite vaikams naudotis ir žaisti su prietaisu.
*Laikykite prietaisą ir kabelį vaikams nepasiekiamoje vietoje.
* Netinkamas prietaiso naudojimas gali būti traumų priežastimi.
* Atjunkite prietaisą nuo maitinimo prieš surinkimo, išardymo, valymo.
* Nepalikite prietaisą be priežiūros, kada jis yra prijungtas prie elektros tinklo.
* Jei kabelis yra pažeistas, jis turi būti pakeistas gamintojo, jo aptarnavimo atstovo, ar kažko panašios 
kvalifikacijos, siekiant išvengti pavojaus.
* Nedėkite prietaiso (variklio korpuso dalį) į skystį.
* Nestumkite maistą pirštais – naudokite tik stūmoklį.
* Nenaudokite prietaiso ir jo priedus kitiems tikslams, tik kaip numatyta instrukcijoje.
* Nenaudokite prietaiso, jei jis yra sugadintas, ar jeigu maitinimo laidas ar kištukas yra pažeistas .

 * Šis prietaisas skirtas naudoti tik namų ūkyje.

PARUOŠIMAS

Pirkite ekologiškus produktus, jei yra galimybė.
Naudokite geros kokybės, šviežius, prinokusius vaisius ir daržoves. Sultys iš minkštų daržovių ar 
vaisių tirštas ir drumstas.
Išpjaukite dėmes iš vaisių, pavyzdžiui persikų, slyvų, mango ir tt.
Nuplaukite visus vaisius ir daržoves. Naudokite šepetį jei reikia. Nuimkite išorinius lapus neekologiškų
produktų. Nulupkite  neekologiškus arba vaškinius vaisius arba daržoves. Iškirpkite ir išmeskite 
sumušimo dėmės, nes jie gali paveikti sulčių skonį.
stiebai ir lapai
Pašalinkite stiebus ir lapus.
kauliukai
Išimkite ir išmeskite kauliukus, pav. persikų ir kitų panašių vaisių. Meliono sėklas, obuolių sėklas,
ir mažos sėklos aviečių, kivių vaisių ir braškes galima palikti.
bananai
Nespauskite sulčių iš bananų -  užsikimšite sietelį.
apelsinai, greipfrutai ir mandarinai
Nulupkite apelsinus, greipfrutus ir mandarinus. Odelių aliejus yra kartus ir sunkus virškinimui.
ananasas
Nulupkite odeles, nupjaukite lapus, viršų ir apačią.
granatai
Nuimkite odelę ir membraną- jie tikrai neturi gero skonio.
arbūzas
Arbūzų odelę galima palikti, tačiau kai kurie žmonės mano, kad jos skonis šiek tiek "žalias". 
Pabandykite palikti tiek pirmam kartui ir pažiūrėkite, ar patiks. Jei pašalinsite odelę jus prarasite daug 
maistinių medžiagų, tačiau sveika - tai reiškia, kad skonis malonus.
Kvapą turintys daržovės
Nespauskite sulčių iš tokių produktų, kaip ir svogūnai ar česnakai. Nesvarbu, kaip gerai jūs valysite 
Jūsų sulčiaspaudę, jūs niekada neatsikratysite jų skonio.
pjaustymas
Supjaustykite daržoves ir vaisius, kad jie  praeitų per vamzdelį. Naudokite stūmiklį stumti žemyn 
vaisius  ir daržoves.
vaisiai ir daržovės
Padarykite iš lapinių žalumynų, petražolės, kviečių žolės mažą stora kamuolį ir stumkite jį žemyn į 
vamzdį su stūmoklių.
minkštimas 
Kai baigsite sulčių spaudimą, neišmeskite į šiukšlių dėžę minkštimo. Jame vis dar gali būti labai daug 
gėrio. Iš jo galima pagaminti  sriubas ar troškinius, įdarą pyragams, ar net kompostą. 

SURINKIMAS
1. Pastatykite minkštimo konteinerį iš kairės prie variklio bloko.
2 Nuleiskite separatorių ant variklio bloko ir minkštimo konteinerio.
3 Įdėkite filtrą į separatorių ir pasukite jį, kol jis susikabins su varikliu.
4 Nuleiskite dangtį ant separatoriaus ir minkštimo konteinerio.
5 Tvirtai  laikykite dangtį viena ranka, ir  pakelkite fiksatorių į viršų ir užfiksuokite.
6 Sulygiuokite stūmoklio griovelius su kreiptuvais vamzdyje ir įstatykite stūmuoklį į vamzdį.

ĮJUNGIMAS
7. Pastatykite prietaisą ant lygaus, tvirto paviršiaus.
8.  Įsitikinkite, kad prietaisas yra išjungtas.



9. Įstatykite kištuką į maitinimo lizdą.
10. Pastatykite ąsotį po snapeliu sulčių surinkimui.
11. Nustatykite norimą greitį (1- mažas, 2- didelis).
12. Naudokite mažą greitį minkštiems vaisiams ir daržovėms, didelį greitį – kietiems vaisiams ir 
daržovėms.
13. Nuimkite stūmoklį ir sudėkite ingredientus į vamzdį.
14. Įstatykite stūmoklį atgal ir lengvai pastumkite ingredientus žemyn.
15. Nustatykite perjungiklį į 0, norėdami išjungti variklį.
16. Neleiskite varikliui veikti virš 2 min., jis gali perkaisti. Padarykite 2 min. pertrauka tarp įjungimais.
17. Sustokite, kai ąsotis bus pilnas, išpilkite ir tęskite darbą.

VALYMAS
18. Išjunkite prietaisą ir ištraukite kištuką iš maitinimo lizdo.
19. Nuimkite fiksatorių.
20. Atidarykite dangtį.
21. Išimkite separatorių ir filtrą.
22. apverskite separatorių ir išimkite iš jo filtrą.
23. Nuvalykite variklio bloką iš išorės drėgnu skudurėliu.
24. Nuplaukite nuimamas dalis muiliniu vandeniu, praskalaukite ir nusausinkite.
Jei tinklinis filtras yra užsikimšęs laikykite jį po tekančiu iš čiaupo vandeniu ir nuvalykite šepečiu 
su nailoniniais šeriais. Nesistenkite kišti šerius per tinklelį – jus sulaužysite jį.

 Nuimamas dalis galima plauti indaplovėje
25. Ekstremali aplinka įrenginio viduje gali turėti įtakos apdailai.
26. Žala gali būti tik išorinė, ji neturi poveikio prietaiso veikimui.
27. Laikykite prietaisą atokiau nuo saulės spindulių, ir jei įmanoma, nuo fluorescencinių lempų 
šviesos.

APLINKOS APSAUGA 
Siekiant išvengti aplinkos ir sveikatos problemų dėl pavojingų medžiagų naudojimo elektros bei 
elektronikos gaminių, prietaisai, pažymėti šiuo simboliu, neturi būti išmesti kartu su nerūšiuotomis 
komunalinėmis atliekomis, bet turi būti utilizuoti, pakartotinai panaudoti arba perdirbami.

OFICIALUS ATSTOVAS BALTIJOS ŠALYSE:


